Ellos (3) por su justicia salvarán sus almas. Ezeq. cap. xiv, v. 20.

Bienaventurados sois, cuando os maldijeren, y os persiguieren, y dijeren todo mal contra vosotros insistiendo, por mi causa. Gozaos y alegraos, porque vuestro galardón muy grande es en los cielos. Pues así persiguieron á los Profetas que fueron antes de vosotros. Mat. cap. v, v. 44 y 42.

Y todo el que diere á beber á uno de aquellos pequeñitos un vaso de agua fria tan solamente en nombre de discipulo: en verdad os digo, que no perderá su galardón. Mat. cap. x, v. 42.

Porque el Hijo del hombre ha de venir en la gloria de su Padre con sus ángeles y entonces dará á cada uno según sus obras. Mat. cap. xvi, v. 27.

Entonces (4) dirá el Rey á los que estarán á su derecha: Venid, benditos de mi Padre poseed el reino que os está preparado desde el establecimiento del mundo: porque tuve hambre y me disteis de comer, etc. Mat. cap. xxv, v. 34 y 35.

Por tu dureza y corazón impetente, atesoras para tí ira en el día de la ira, y de

(3) Noe, David, Daniel y Job.
(4) En el juicio universal.

ira, et revelationis justitiae Dei, qui reddet unicuique secundum opera ejus. Rom. ii, 5.

Unusquisque autem propriam mercedem accipiet, secundum suum laborem. i, Cor. iii, 8.

Omnes enim nos manifestari oportet ante tribunal Christi, ut referat unusquisque propria corporis, prout gessit, sive bonum, sive malum. ii, Cor. v, 10.

In reliquo reposita est mihi corona justitiae, quam reddet mihi Dominus in illa die justus judex: non solum autem mihi, sed et his qui diligunt adventum ejus. ii, Tim. iv, 8.

Non enim injustus Deus: ut obliviscatur operis vestri, et dilectionis quam ostendistis in nomine ipsius, qui ministratis sanctis, et ministratis. Hebr. vi, 10.

Nolite itaque amittere confidentiam vestram, qua magnam habet remunerationem. Ibid. x, 35; xi, 26.

Beatus, vir, qui suffert tentationem, quoniam cum probatus fuerit, accipiet coronam vitam, quam repromisit Deus diligentibus se. Jac. i, 12.

Videlicet, quoniam ex operibus justificatur homo, et non ex fide tantum? Ibid. ii, 24.

Ecce venio cito, et merces mea mecum est, reddere unicuique secundum opera sua. Apoc. xxii, 12.

Operam bene licet propter retributionem.— Gaudete et exultate, quoniam merces vestra copiosa est in caelis. Math. v, 12.

In reliquo reposita est mihi corona justitiae, quam reddet mihi Dominus in illa die justus judex, non solum autem mihi, sed et his qui diligunt adventum ejus. ii, Tim. iv, 8.

Quodcumque facitis, ex animo operamini—

(1) Cristianos.
TOMO II.